



ÅRSRAPPORT

Trondhjems Tennisklub

2010

Vedlegg: Regnskap 2010
Budsjett 2011

A handwritten signature in blue ink, located in the bottom right corner of the page.



1. Organisasjon

Styret har i 2010 bestått av

Styreleder:	Reinert Sannerud
Sekretær:	Tommy Nordbø
Økonomi leder:	Ann Helen Koren
Sportslig leder:	Nina Steen
Anleggsansvarlig:	Jan Sverre Staupe
Regnskapsfører:	Per Arve Nordbøe
Varamedlemmer:	Ragnhild Moa og Trond Grønbeck
Revisor:	Tor Helge Hansen og Cecilie Østerlie Zahl
Valgkomite:	Trond Rosten og Ann Helen Koren

2. Medlemsoversikt

1995: 242
1996: 245
1997: 234
1998: 257 (hvorav 160 innendørsspillere)
1999: 277 (hvorav 153 innendørsspillere)
2000: 279 (hvorav 143 innendørs vår og 135 innendørs høst)
2001: 237 (hvorav 139 innendørs vår og 115 innendørs høst)
2002: 217 (hvorav 129 innendørs vår og 135 innendørs høst)
2003: 203 (hvorav 137 innendørs vår og 115 innendørs høst)
2004: 218 (hvorav 118 innendørs vår og 133 innendørs høst)
2005: 159 (hvorav 87 innendørs vår og 88 innendørs høst)
2006: 177 (hvorav 99 innendørs vår og 75 innendørs høst)
2007: 377 (hvorav 105 innendørs vår og 116 innendørs høst)
2008: 380 (hvorav 92 innendørs vår og 121 innendørs høst)
2009: 367 (hvorav 117 innendørs vår og 116 innendørs høst)
2010: 351 (hvorav 124 innendørs vår og 110 innendørs høst)
I medlemstallet inngår 123 medlemmer med minimedlemskap.

Minimedlemskap ble innført høsten 2006 og gjelder alle som går på kurs. Et minimedlemskap er obligatorisk for alle kursdeltakere og gir rett til å delta i turneringer.

Æresmedlemmer:

Anders Binde, Knut Gilboe, Jan Aarnes, Frants G.Mørch, Arnold Haabeth

Det var med sorg TTK mottok budskapet om at Viggo Heirung var gått bort. Viggo har gjennom mange år vært en av drivkreftene i TTK og var et av æresmedlemmene i klubben.

3. Styrets beretning

Generelt

Styret i TTK har gjennomført 7 styremøter i 2010.

De viktigste sakene som har vært tatt opp i styret i året som har gått er;

Budsjett for 2010:

Styret fikk på plass et budsjett for 2010 som gikk i balanse.

Pro Shop:

Tommy Nordbø har sammen med regnskapsansvarlig ryddet opp i Pro Shopen.

Pro Shopen har blitt flyttet tilbake til sin opprinnelige plass.

Trener status:

TTK har fått en ny assisterende hovedtrener i Henrik Selin.

Etablering av bedriftsavtaler:

Tidligere etablerte avtaler ble fornyet for 2010.

Anlegg:

Oppussing av rom/kontor for hovedtrener.

God dugnadsinnsats ifm. klargjøring av utendørsbanene.

Hall/nye baner:

Samtaler har vært gjennomført med Trondheim Spektrum ift. en ny tennishall.

En har også hatt møte med Trondheim Kommune vedrørende tennisbanene på Dalgård idrettsanlegg på Byåsen.

Budsjett 2011:

Styret har utarbeidet et forslag til budsjett for 2011 som er i balanse.

Styret tar til etterretning at regnskapet for 2010 gav et positivt resultat på 172 891.-.

Styret sier seg meget godt fornøyd med det arbeidet som hovedtrener, hjelpetrener og regnskapsfører har utført i 2010.

Sportlig status

Klubben har i 2010 videreført den sportslige virksomheten etter det samme omfang og prinsipper vi har drevet etter de siste årene. Det har ikke vært endringer i dekke eller banekapasitet. Vi har først og fremst lagt vekt på å utvikle breddetennis gjennom et stort tilbud av treningsgrupper med instruksjon. Den spissede sportslige satsningen har vært videreført med noen få satsningsgrupper. Styret er fornøyd med bredden i den sportlige aktiviteten, og registrerer også god teknisk og fysisk utvikling i satsningsgruppene. Styret registrerer samtidig at TTK fortsatt har mye å gå på i forhold til å hevde oss nasjonalt og poengterer derfor viktigheten av en systematisk oppfølging av den enkelte konkurranse spiller, fysisk/mental trening, ernæringsforståelse, kamptrening/turneringsdeltakelse og team bygging. I tillegg har TTK gitt beskjed om at en ønsker å være en del av NTF opplegg ift. SEB satsingen.

Henrik Selin har blitt hyret inn på timesbasis som assistent til hovedtrener. Styret ser frem til det videre samarbeidet med Henrik. Styret er av den oppfattelse at klubben nå har styrket den sportslige satsningen og har et godt fundament for levere trening og instruksjon på alle nivå. Alle trenere i TTK har hatt godkjent politiattest.

TTK har i 2010 fortsatt vært senterklubb i tennisregion Trøndelag og en del regionaktivitet er utført i denne forbindelse. TTK er godt representert blant disse regionspillere og styret er fornøyd med dette.

Av viktige sportslige arrangement vil styret trekke frem store juniorturneringen i slutten av mai, samt den sosiale handicap turneringen i juni. Styret mener at man i løpet 2010 har utviklet en bedre arrangementskompetanse også for større turneringer.

På den sosiale siden er det gjennomført flere felles turer. Styret mener at dette er viktig både sosialt og sportslige sett og som fortsatt vil være berettiget for en viss økonomisk støtte.

Hovedtreners vurdering

Fokus i 2010 var fortsatt å øke antallet yngre kursdeltakere under 11 år. Det ble tilbudt kurs for 6-8 åringer og 9-11 åringer to timer per uke for å gi raske fremskritt i tennisens ferdigheter. Det ble sendt informasjon om tenniskurs til høsten 2010 til første og andre klasser i fem skoler noen dager før våsemesteret var over. Det ble dessverre lav respons i dette alderstrinnet. Det ble derimot god fremgang ved rekrutteringen av 9-11-åringer der vi fikk en stor gruppe som spilte to ganger per uke. Flere ut av deltakerne hadde blitt interesserte i å spille mer tennis fra spill i TTK's sommertennisuker.

På alderen 6-8 år og 9-11 år ble det spilt på liten bane med tilpassede baller og racketer i linje med Norges Tennisforbund sine anbefalninger og Internasjonale tennisforbundet. For 6-8-åringene ble det spilt med røde store minitennisballer med baner på tvers av den store banen. For 9-11 år ble det spilt med oransje baller på samme banestørrelse. Etter hvert fikk de spille på større bane med samme baller.

På trenersiden var Vedran Mujkic fortsatt assisterende hovedtrener frem til årets slutt. Vedran var ansvarlig for den fysiske treningen som ga gode resultater. I høstsemesteret i 2010 holde Vedran fem timer med fysisk trening per uke for TTK's konkurransespillere. Dette ga gode resultater. Henrik Selin, 30 år, fra Hærnsøands TK i Sverige anslutt trenerteamet i starten av 2010. Henrik har god erfaring som hovedtrener i Hærnsøand og har blant annet arbeidet i store tennisklubber i Upsala i Sverige og Kiel i Tyskland. Henrik blir ny assisterende hovedtrener i 2011 med ansvar for den fysiske treningen og fellesturer for Trondhjems TK's konkurransejuniorer. Øvrige aktive trenere fra TTK i 2010 var Daniel Lyngstad, Mai Ramdahl, Theodor Lyngstad, Gylve Bekkadal og Thomas Eilertsen.

Det ble ikke holdt noe offisielt Trener 1 kurs i 2010. I 2011 kommer det å holdes i starten av året i regi av Region Trøndelag. Det ble imidlertid avviklet to aktivitetslederkurs lett av hovedtrener i TTK – også disse i regi av region. Aktivitetslederkurset er basert på kurs som hovedtrener deltatt på i Oslo med Mike Barrell fra ITF i 2009 og 2010. Et aktivitetslederkurs ble avviklet på tre onsdagskvelder med tre timer per kveld. Det andre kurset avvikledes på en lørdag i fire timer fremst for utenbys deltakere. Kursen var populære med 14 deltakere på ukekurset og 11 deltakere på helgkurset.

TTK organiserte sommertennisuker fra midt på juni til slutten av august. Det ble avviklet tre Regionalsamlinger i 2010 alle lett av Espen Lilleaas fra Norges Tennisforbund. NTF er nå sterk knyttet til sin nye sponsor, SEB, som gjør at forbundet har mulighet å sende fler trenere på samlingene. På regionalsamlingen i oktober ble også Espen Foss fra NTF med som trener.



Konkurransesgruppene har utviklet seg videre i positiv retning. Spillerne på Prosjekt 2012 og de yngre rekruttspillene har konkurrert i RM, Klubbmesterskap og også utenfor Region Trøndelag. Det ble arrangert en fellestur til Østersund med trener Henrik Selin i oktober med anledning av turneringen Jæmtsmashen. De fleste juniorene konkurrerte i Sverige for første gang og det var godt for alle spillene å få litt "internasjonal" tenniserfaring. Største fremgangen i turneringen kom i U10 der TTK's Christopher Børresen gikk helt til topps etter en svært solid innsats. I piker single U16 kom en ny fremgang da Silja Arum kom på 3. plass.

I Trondheims nasjonale juniorturnering i mai kom deltakere fra 8 forskjellige klubber i Norge. Grunnet kollisjon i turneringer kunne dessverre ikke Østersund-Frøsø TK og Åre TK fra Sverige bli med i turneringen i år. Turneringen ble også i 2010 dominert av tidligere TTK-spilleren Maxim Pouchkin, nå konkurrerende for Njård, som vant begge U18 og U16 etter veldig godt spill. I begge finaler vant Maxim over Richard Rogstad fra Drammen i finalen. På guttesiden kom de beste resultatene for Trondhjems TK fra Alexander Arshba som vant Gutter U12 over Michael Staff fra Heming i finalen. I Gutter U14 kom Alexander på andre plass etter tap mot solide Bjørnar Skjeie fra Drammen. I pikeklassene var det dessverre ikke noen deltakelse fra klubber utenfor Trøndelag. Thea Koren nådde best resultat og vant begge U18 og U14 klassene. Silja Arum gjorde også en bra turnering og vant Piker U16 og kom på andre plass etter Thea i U18. Helene Antonsen Torp kom på andre plass i begge U16 og U14.

Alexander Arshba opprinnelig fra Russia men konkurrerende for Trondhjems TK i Norge vant den store turneringen BNP Paribas Cup i Gausdal i juli i Gutter U12 klassen. Noen av de beste spillene i hver alder i Norge deltok i turneringen. Også Isak Malvik Rynning fra TTK fikk gode resultater på juniorsiden i 2010. Isak vant en stor turnering så langt fra Trondheim som Kina.

Trondhjems TK var også arrangør for to andre nasjonale turneringer, dessverre uten deltakelse fra andre klubber utenfor Region Trøndelag. I april spiltes en ren dobbeltturnering der to klasser avvikledes, generasjonsdobbel og damer dobbel. Generasjonsdobbeln ble vunnet av Cecilia Wåhlberg og Theodor Lyngstad og damer dobbel av Anne-Marie Berg og Ragnhild Moa. Det spiltes en Juniorturnering U12 og U10 i oktober der to klasser avgjordes. I Gutter Single U12 vant Filip Nilsson og i Gutter og Piker Single U10 vant Synnøve Antonsen Torp.

Dessverre ble Grand Prix turneringen med prispenger i juli avlyst grunnet turnering i Oslo som ble spilt samme helgen.

Trondhjems TK arrangerte som vanlig den årlige handicapturneringen for sine kursdeltakere der alle spillere begynner hvert game på en scoring (-30, -15, 0, +15 eller +30) for å gi jevnere kamper. Dette blev også i år en fin turnering. I hovedturneringen vant Sofia Lindqvist med Jonas Viken på andre plass. I trøsteturneringen gikk seieren til Martin H. Rishaug som vant over Johannes Bråten i finalen. Største turneringen blev også dette år klubbmesterskapet der mange spillere spilte sin første kamp. Også i år avgjordes de første kampene i kortere kamper for å rekke med det hektiske spilleskjemaet selv om turneringen spiltes over to helger.

Divisjonstennis

Divisjonstennisen var i år svært uorganisert. Bodø TK var satt som arrangør av Regionsserien der både TTK's herrelag og damelag skulle bli med. Den eneste helgen der det ble spilt kamper kolliderte med TTK's juniorturnering hvilket gjorde at TTK ikke kunne bli med. På herrersiden fikk TTK likevel mulighet til opprykkskamper mot Tromsø og Stavanger 2 i Trondheim. TTK tok en flott seier over Tromsø med 6-0 i kamper men tapte før Stavanger 2 med 1-5. STK 2 stilte med et svært bra og rutinert lag. Deltakere fra TTK var Per Henning,



Henrik Selin, Tommy Nordbø, Krister Hoel og Vedran Mujkic. TTK's damelag gas dessverre ikke mulighet for opprykk fra Norges Tennisforbund. Det skal legges mye energi fra TTK sin side for å få til en rettferdig og organisert lagserie for TTK's seniorlag i 2011.

Tilstandsrapport for anlegg

Utendørsanlegg

Anleggsansvarlig innkalte til dugnad i månedsskifte mai/april, med plan om å bli ferdig over to helger. Nytt for året var at personer fra dugnaden også skulle kunne disponeres til å være med på oppussing av rom/kontor for hovedtrener. Regien og gjennomføringen av dette arbeidet var det sportslig ansvarlig som hadde ansvaret for. En var godt fornøyd med innsatsen til de som møtte opp den første helga og fikk tatt unna mye rydding av området rundt anlegget samt vasking og rydding av klubblokalet med garderøber. Banene var ennå noe myke og våte, og en utsatte derfor arbeidet med disse. Været var ikke på vår side, slik at arbeidet med banene ble forskjøvet med et par uker. Banene tørket omsider opp og anleggsansvarlig med god hjelp fra medlemmer, spesielt Morten Lund og hovedtrener Per sin innsats, gjorde at banene ble klare medio mai.

Gjennom utendørsseasonen har det blitt gjennomført en del vedlikehold av anlegget, med påkjøring av ny grus, linjer, nett reparasjoner, vindseil, klipping av gress m.m. Tommy Norbø og Morten Lund har som tidligere, vært behjelpelig med arbeid på banene, noe en setter stor pris på.

I etterkant har styret evaluert arbeidet som ble gjort på dugnaden for ute anlegget, og en har som mål å gjennomføre neste års dugnad på en litt annen måte, både når det gjelder organisering og gjennomføring. Styret ønsker at oppussing av bygningsmassen også skal være en del av vår dugnaden på anlegget. Styret skal sette opp de områder som dugnaden skal omfatte, med klare arbeidsoppgaver til den enkelt som møter opp. Planlegging og gjennomføring av dette blir en utfordring for anleggsansvarlig/styret i 2011.

Utesesongen var som vanlig på hell medio september. Juniorspillerne og hovedtrener Per og undertegnede stod for stenging av anlegget.

Status for banene er at de er bra, men ikke mer. Banene er spesielt utsatt når de blir stående fuktig etter mye regn og medlemmer spiller på de for tidlig. Uopprettelige skader skjer, som en ikke får bukt med under sesongen. Et problem som også er vanskelig og hanskes med er mye vind, som fører til stort tap av toppgrus, som krever mye arbeid for å vedlikeholde. Året 2010 krevde ca 7 tonn med toppgrus for å være spillbare gjennom sesongen. 4 av disse tonnene går med til vår dugnaden. Dette må manuelt bæres på banen og "rakes" utover.

Hallen

Hallen er som den har vært de siste årene, men noe oppussing har blitt gjort. De fleste henvendelsene vedrørende hallen dreier seg om en utbedring av belysningen i hallen. Ønsket er fremmet for halleier Trondheim Spektrum som har satt dette på dagsorden. Tennisklubbens booking /time reservasjonssystem på data, har forøvrig fungert bra gjennom året.

Året 2010 kom og gikk, men 2011 kan derimot bli et spennende år for tennisklubben. Bruken av området på Nidarø har blitt et politisk spørsmål og fremtiden for klubben ligger derfor i deres hender.

**Økonomi**

Regnskapet for 2010 er gjort opp med et overskudd på 172 891,-.
Det var i 2010 budsjettert med et overskudd på 3 932,-.

Avviket forklares i hovedsak av følgende forhold:

- Økte inntekter fra bedriftsavtaler
- Økning i gjestespill/baneleie og private treningstimer
- Kostnader til forprosjekt 'Ny tennishall' ikke påført

Klubbens kontantbeholdning er pr 31.12.2010 kr. 797 931,-. Det vises for øvrig til regnskap og balanse for 2010.

Styret er meget godt fornøyd med den jobben regnskapsansvarlig har gjort i 2010. Det skyldes ikke minst gode rapporter, en pro aktiv holdning og bidrag til nye rutiner.

Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men styret har fortsatt arbeidet med å iverksette tiltak for å bedre arbeidsmiljøet for hovedtrener. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i klubben. Det har vært 1 ansatt i klubben gjennom året, hvorav ingen kvinner.

Styret anser at forutsetningene for videre drift av klubben til å være tilstede.

Trondheim 15.02.11

Sign

Sign

Sign

Sign

Nina Steen
Sportlig leder

Ann Helen Koren
Økonomi ansvarlig

Tommy Nordbø
Sekretær

Jan Sverre Staupe
Anleggsleder

Sign

Reinert Sannerud
Styreleder



Trondhjems Tennisklub

REGNSKAP 2010 BUDSJETT 2010 REGNSKAP 2009 BUDSJETT 2011

	Regnskap 2010	Budsjett 2010	Regnskap 2009	Budsjett 2011
Medlemskontingent Senior	133 110	140 000	147 965	130 000
Medlemskontingent Junior	107 825	105 000	107 985	105 000
Medlemskontingent familie	28 450	27 500	30 600	25 000
Gjestespill	28 550	17 500	20 055	30 000
Stevneinntekter	66 830	80 000	84 084	65 000
Treningsavgifter	628 330	670 000	674 250	620 000
Bedriftsinntekter	180 035	115 000	119 500	175 000
Privattimer	27 300	15 000	19 800	27 500
Sommerkurs	25 295	40 000	44 705	50 000
Reklame og annonseinntekter	0	7 500	10 000	5 000
Gaver/bidrag/Stat/komm.	169 894	150 000	157 948	150 000
Bidrag region/forbund	24 797	22 500	24 979	25 000
Hall-leie senior	205 320	200 000	205 435	200 000
Hall-leie junior	93 363	95 000	96 550	95 000
Andre inntekter / dugnad	49 596	30 000	30 989	50 000
Salg Pro-Shop	30 344	50 000	77 234	30 000
Renteinntekter	13 813	10 000	10 312	14 000
Sum inntekter	1 812 851	1 775 000	1 862 391	1 796 500
	Regnskap 2010	Budsjett 2010	Regnskap 2009	Budsjett 2011
Utgifter administrasjon/trener	15350	15 000	13 842	15 000
Utgifter divisjonstennis	6258	40 000	39 097	10 000
Forprosjekt tennishall	0	60 000		30 000
Utgifter junior	9553	25 000	20 649	25 000
Avgift NTF	61360	62 000	61 880	65 000
Avgift REGION	0	6 000	5 655	6 000
Sum stevne og aktivitetsutg.	92521	208 000	141 123	151 000
	Regnskap 2010	Budsjett 2010	Regnskap 2009	Budsjett 2011
Faste lønninger	644887	690 000	639 185	690 000
Påløpne feriepenger	77386	83 000	76 702	83 000
Arbeidsgiveravgift	102284	110 000	101 527	105 000
Premie tjenestepensjon	4211	4 500	4 516	5 000
Sum lønnsutgifter	828768	887 500	821 929	883 000
	Regnskap 2010	Budsjett 2010	Regnskap 2009	Budsjett 2011
Tennisballer + treningsutstyr	28 025	25 000	23 965	30 000
Innkjøp Pro-Shop	23 883	20 000	32 034	25 000
Driftskostnader Pro-Shop	3 815	10 000	20 124	4 000
Sum kjøp av materiell	55 723	55 000	76 123	59 000
	Regnskap 2010	Budsjett 2010	Regnskap 2009	Budsjett 2011
Gaver + premier	16 008	32 000	32 658	15 000
Rekvisita og trykksaker	3 488	3 000	2 756	4 000
Telefon / ADSL / Web	17 679	16 000	16 627	20 000
Porto	3 266	2 500	5 075	5 000
Gebyrer	5 654	5 000	4 754	6 000
Tap på fordringer	555	5 000	13 215	15 000
Sum administrasjon	46 649	63 500	75 085	65 000
	Regnskap 2010	Budsjett 2010	Regnskap 2009	Budsjett 2011
Strøm	7 091	5 000	3 149	15 000
Leie tennishall mv.	454 068	454 068	449 752	462 672
Kostnader bookingsystem	12 036	10 000	9 332	12 000
Annonser	11 644	5 000	12 466	12 000
Vedl. baner	59 111	50 000	61 810	60 000
Vedl. lokaler	23 450	10 000	69 710	10 000
Nøkler hall og bane	6 296	3 000	18 491	7 500
Andre kostnader	21 266	5 000	1 351	20 000
Forsikringer / alarmsystem	24 084	17 000	11 861	25 000
Sum anlegg/drift	619 044	559 068	637 921	624 172
	Regnskap 2010	Budsjett 2010	Regnskap 2009	Budsjett 2011
Inntekt purregebyrer	-2 745	-2 000	-3 850	-2 500
Øreavrounding	-1		-1	0
Sum finansinntekter- og kostnader	-2 746	-2 000	-3 851	-2 500
	Regnskap 2010	Budsjett 2010	Regnskap 2009	Budsjett 2011
Resultat	172 891	3 932	114 061	11 828

ÅRSRAPPORT TTK 2009

Dato: 15.02.2010

TRONDHJEMS TENNISKLUB
POSTBOKS 2095
7411 TRONDHEIM**Trondhjems Tennisklub**
Balanse pr. 31-12-2010**EIENDELER**

Anleggsmidler	
Utebaner Nidarø	274 369,00
Aksje Trondheim Spektrum	1 000,00

Sum anleggsmidler	275 369,00
-------------------	------------

Omløpsmidler

Varelager	28 827,85
Kundefordringer 1)	68 247,25
Bankinnskudd	797 931,51
Utestående kommunalt tilskudd	40 000,00

Sum omløpsmidler	935 006,61
------------------	------------

Sum eiendeler	1 210 375,61
---------------	--------------

Kundefordringer

Kundefordringer	68 247,25
	68 247,25

GJELD OG EGENKAPITAL

Egenkapital	
Annen egenkapital	954 537,77
Overskudd 2010	172 891,04
Korr varelager	-29 995,70

Opptjent egenkapital	1 097 433,11
----------------------	--------------

Gjeld

Leverandørgjeld	12 070,50
Skyldig offentlige avgifter	24 097,73
Annen kortsiktig gjeld	76 774,27

Sum gjeld	112 942,50
-----------	------------

Sum gjeld og egenkapital	1 210 375,61
--------------------------	--------------

Skyldige offentlige avgifter

Skyldig skatt	29 826,00
Skyldig MVA	-32 432,63
Avg. på løpne feriepenge	10 572,38
Skyldig arbeidsgiveravgift	16 131,98
	24 097,73

Annen kortsiktig gjeld

Skyldig lønn	-1 574,00
Skyldig feriepenge	78 348,27
	76 774,27